

SITUAZIONE PATRIMONIALE ED ECONOMICA IN EURO AL 30 GIUGNO 2025 – GVS SPA POST FUSIONE

PRINCIPI IFRS

<i>(In Euro) Stato Patrimoniale</i>	<i>GVS SPA Post fusione</i>
ATTIVITA'	
Attività non correnti	
Attività immateriali	199.464.654
Attività per diritto d'uso	15.919.676
Attività materiali	48.248.427
Attività per imposte anticipate	672.920
Attività finanziarie non correnti	289.117.604
Strumenti finanziari derivati non correnti	760.502
Altri crediti e attività non correnti	
Totale Attività non correnti	554.183.782
Attività correnti	
Rimanenze	23.431.911
Crediti commerciali	50.950.739
Attività derivanti da contratti con i clienti	596.989
Crediti per imposte correnti	13.058.499
Altri crediti e attività correnti	14.256.066
Attività finanziarie correnti	100.284.064
Strumenti finanziari derivati correnti	792.895
Disponibilità liquide	34.033.555
Totale Attività correnti	237.404.718
TOTALE ATTIVITÀ	791.588.500
PATRIMONIO NETTO E PASSIVITÀ	
Capitale sociale	6.931.777
Riserve	297.014.540
Risultato netto	(2.816.847)
Totale Patrimonio netto	301.129.471
Passività non correnti	
Passività finanziarie non correnti	299.149.121
Passività per <i>leasing</i> non correnti	9.501.906
Passività per imposte differite	23.849.449
Fondi per benefici ai dipendenti	3.024.507
Fondi per rischi e oneri	3.457.077
Strumenti finanziari derivati non correnti	442.552
Totale Passività non correnti	339.424.611
Passività correnti	
Passività finanziarie correnti	98.947.269
Passività per <i>leasing</i> correnti	3.981.046
Fondi per rischi e oneri correnti	500.000
Debiti commerciali	23.433.665
Passività derivanti da contratti con i clienti	2.023.904
Debiti per imposte correnti	6.070.608
Altri debiti e passività correnti	16.077.926
Totale Passività correnti	151.034.418
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	791.588.500

<i>(In Euro) Conto Economico</i>	<i>GVS SPA Post fusione</i>
Ricavi da contratti con i clienti	84.174.499
Altri ricavi e proventi	2.705.739
Ricavi totali	86.880.238
Acquisti e consumi di materie prime, semilavorati e prodotti finiti	(29.784.719)
Costi per il personale	(12.321.146)
Costi per servizi	(26.652.324)
Altri costi operativi	(1.803.962)
Margine operativo lordo (EBITDA)	16.318.086
Svalutazioni nette di attività finanziarie	(146.997)
Ammortamenti e svalutazioni	(6.707.935)
Risultato operativo (EBIT)	9.463.154
Proventi finanziari	14.095.264
Oneri finanziari	(29.598.418)
Risultato prima delle imposte	(6.040.000)
Imposte sul reddito	3.223.153
Risultato netto	(2.816.847)